PAGE

[image: image1.jpg])

EAUHAA
Poccuda

ПРОТОКОЛ СЧЕТНОЙ КОМИССИИ №1
С.________________

                                                           «04» июня 2015 г.
Присутствовали члены Местной счетной комиссии:

	1.

	2.

Повестка дня:
1. Об избрании председателя Местной счетной комиссии.
2. Об утверждении формы направления представителей от кандидата.

3. Об утверждении формы итогового протокола Местной счетной комиссии.
Слушали:

По первому вопросу об избрании председателя Местной счетной комиссии члена Местной счетной комиссии _______________________

По второму вопросу об утверждении формы направления представителей от кандидата члена Местной счетной комиссии.

По третьему вопросу об утверждении формы итогового протокола Местной счетной комиссии члена Местной счетной комиссии ________________
Решили:

По первому вопросу: избрать председателем Местной счетной комиссии _____________
По второму вопросу: формы направления представителей от кандидата утвердить.
По третьему вопросу: формы итогового протокола Местной счетной комиссии утвердить.

Председатель Местной счетной комиссии        ______________       …………………….
Член  Местной счетной комиссии                      ______________       ……………………
PAGE